2019年 1月 17日

各 位

会 社 名 株式会社昭和真空

代表者名 代表取締役執行役員社長  小俣邦正

 （コード：６３８４）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 田中彰一

電話番号  042-764-0392

2019年 3月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2018年（平成30年）5月10日に公表した業績予想を下記のとおり修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

業績予想の修正について

2019年3月期通期連結業績予想数値の修正（2018年4月１日～2019年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 12,500 1,494 1,500 1,038 168.54

今回修正予想（B） 10,095 834 852 544 88.33

増減額（B-A） △2,405 △660 △648 △494 ―

増減率（%） △19.2 △44.2 △43.2 △47.6 ―

（ご参考）前期実績

（2018年3月期）
11,824 1,814 1,830 1,539 249.90

修正の理由

 通期の連結業績予想につきまして、業績の進捗状況ならびに今後の見通し等を勘案した結果、売上高、

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益を下方修正いたします。

 下期以降、受注予定案件の早期確定に取り組むとともに当期売上計上に向けて生産体制を整えてまいり

ましたが、光学装置の期末売上予定案件が客先納期変更等により翌期以降計上の見通しとなりました。こ

れにより売上高が前回発表予想に比べて24億円減少する見込みとなり、営業利益、経常利益及び親会社株

主に帰属する当期純利益もそれぞれ前回発表を下回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実

際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上